備　品　借　用　申　請　書
令和　　年　　月　　日

岩手町スポーツ施設指定管理者　殿

住　所

団体名

代表者　　　　　　　　　　 　　　㊞

本人の自署であれば印鑑は必要ありません。
　下記のとおり、備品を借用したいので申請します。

　なお、破損、紛失等については、責任を持って修理もしくは弁償します。
	借用備品及び
数　　　　量

	使用目的

	借用期間
	令和　　年　　月　　日（　　）～令和　　年　　月　　日（　　）

	使用場所

	借用責任者
	ＴＥＬ

	受付年月日
	貸出年月日
	返却年月日

	令和　　年　　月　　日
	令和　　年　　月　　日
貸出確認者：
	令和　　年　　月　　日
返却確認者：

	決裁
	事務局長
	事務局員